

## Bilan

### ACTIFS

	31.12.2018	%	31.12.2017
Compte courant postal	34 785.79	24.2%	36 843.41
Compte postal Deposito	109 225.25	75.9%	109 225.25
<b>TOTAL ACTIFS</b>	<b>144 011.04</b>	<b>100.0%</b>	<b>146 068.66</b>

### PASSIFS

	31.12.2018	%	31.12.2017
Réserve générale	34 682.90	23.5%	31 891.00
Réserve spéciale	10 735.68	7.3%	10 735.68
Passifs transitoires	6 234.00	4.2%	4 850.08
Actions possédées par la SA	800.00	0.5%	800.00
Capital propre	95 000.00	64.4%	95 000.00
<b>TOTAL PASSIFS</b>	<b>147 452.58</b>	<b>100.0%</b>	<b>143 276.76</b>
<b>Perte</b>	<b>-3 441.54</b>	<b>--</b>	<b>2 791.90</b>

## Compte de Résultat

### PRODUITS

	2018	%	2017
Dons	38 919.00	100.0%	43 296.63
Ventes d'actions	-.-	-.-	800.00
<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>38 919.00</b>	<b>100.0%</b>	<b>44 096.63</b>

### CHARGES

	2018	%	2017
Rémunérations et mandats	36 229.79	85.5%	35 539.23
Site internet	2 118.70	5.0%	2 124.60
<b>Production du journal</b>	<b>38 348.49</b>	<b>90.5%</b>	<b>37 663.83</b>
Frais d'impression	1 288.10	3.0%	1 586.50
Frais de port	1 063.35	2.5%	1 310.70
Réunions (CA, AG, autres)	1 693.60	4.0%	532.00
Frais bancaires et de compte postal	178.95	0.4%	113.60
Impôts, taxes et registre du commerce	-211.95	-0.5%	98.10
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>42 360.54</b>	<b>100.0%</b>	<b>41 304.73</b>
<b>Perte</b>	<b>-3 441.54</b>	<b>-.-</b>	<b>2 791.90</b>